ηλεκτρικής ενέργειας, για το μήνα Οκτώβριο στο ποσό των εξήντα (60) ευρώ (€) ανά Μεγαβατώρα 
(ΜWh), για τον μήνα Νοέμβριο στο ποσό των εκατόν τριάντα (130) ευρώ (€) ανά Μεγαβατώρα (ΜWh) 
επί της κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας και για το μήνα Δεκέμβριο στο ποσό των εκατόν εξήντα 
πέντε (165) ευρώ (€) ανά Μεγαβατώρα (ΜWh) επί της κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας. Για τους 
καταναλωτές, οι οποίοι είναι συμβεβλημένοι σε κυμαινόμενα τιμολόγια προμήθειας ηλεκτρικής 
ενέργειας, που συμπεριλαμβάνουν ρήτρες αναπροσαρμογής, σχετιζόμενες με την χονδρεμπορική τιμή

[...]

ποσό των τριάντα (30) ευρώ ανά Μεγαβατώρα επί της κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας ΜWh), για 
το μήνα Οκτώβριο στο ποσό των ογδόντα (80) ευρώ (€) ανά Μεγαβατώρα ΜWh ), για τον μήνα 
Νοέμβριο στο ποσό των εκατόν πενήντα (150) ευρώ (€) ανά Μεγαβατώρα ΜWh) και για τον μήνα 
Δεκέμβριο στο ποσό των εκατόν ογδόντα πέντε (185) ευρώ (€) ανά Μεγαβατώρα ΜWh).

Σε όλες τις προηγούμενες περιπτώσεις, η επιδότηση χορηγείται για τις πρώτες 300 ΚWh εκάστου μήνα 
(310 ΚWh για τους μήνες με 31 ημέρες). Σε περίπτωση που η μηνιαία κατανάλωση ηλεκτρικής ενέργειας 
είναι μεγαλύτερη των ως άνω ορίων σε ΚWh, η επιδότηση δίνεται μέχρι του ορίου αυτού.

[...]

έτους 2022 και για τους καταναλωτές, οι οποίοι είναι συμβεβλημένοι σε κυμαινόμενα τιμολόγια 
προμήθειας ηλεκτρικής ενέργειας και είναι δικαιούχοι Τιμολογίου Υπηρεσιών Αλληλεγγύης (ΤΥΑ), 
εφαρμόζεται μοναδιαία επιδότηση, ανεξαρτήτως ορίου κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας, ίση με 
διακόσια δέκα πέντε (215) ευρώ ανά Μεγαβατώρα επί της κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας (ΜWh). 
Για τον μήνα Ιούνιο του έτους 2022 και για τους καταναλωτές, οι οποίοι είναι συμβεβλημένοι σε 
κυμαινόμενα τιμολόγια προμήθειας ηλεκτρικής ενέργειας και είναι δικαιούχοι του Τιμολογίου 
Υπηρεσιών Αλληλεγγύης (ΤΥΑ), εφαρμόζεται μοναδιαία επιδότηση, ανεξαρτήτως ορίου κατανάλωσης 
ηλεκτρικής ενέργειας, ίση με εκατόν ενενήντα πέντε (195) ευρώ ανά Μεγαβατώρα (MWh) επί της 
κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας. Για τον μήνα Ιούλιο του έτους 2022 και για τους καταναλωτές, οι 
οποίοι είναι συμβεβλημένοι σε κυμαινόμενα τιμολόγια προμήθειας ηλεκτρικής ενέργειας και είναι 
δικαιούχοι του Τιμολογίου Υπηρεσιών Αλληλεγγύης (ΤΥΑ), εφαρμόζεται μοναδιαία επιδότηση,